
Uchwała Nr 27/492/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu wzmacniania 
potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży poprzez 
realizację zadań mających na celu doskonalenie i wsparcie kadry pracującej z młodzieżąw celu 
wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. 2024 poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały Nr V/116/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2024.4460) w związku z Uchwałą Nr 18/326/25/VII Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2025 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności 

obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży poprzez realizację zadań mających na celu 

doskonalenie i wsparcie kadry pracującej z młodzieżą w celu wzmacniania potencjału twórczego, 

aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które 
wpłynęły w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na realizację w roku 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na podstawie Uchwały Nr 18/326/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 22 kwietnia 2025 r., w następującym składzie: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
a) Joanna Glezman - kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przewodnicząca komisji 
konkursowej, 

b) Marta Ilkiewicz - inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego  Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

c) Piotr Zwolak - główny specjalista w Gabinecie Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Teresa Antczak - Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E3C12E-A30C-4758-8ADD-D4391793AA00. Podpisany Strona 1



§ 2.  
1. Komisja konkursowa pracuje w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik nr 2 do Programu 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2025. 
2. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowej składają oświadczenia 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Jednym z etapów pracy komisji konkursowej, wymienionej w § 1, jest indywidualne opiniowanie ofert 
konkursowych poprzez generator ofert witkac.pl 

§ 3.  
Obsługę techniczną pracy komisji konkursowej zapewnia Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Członkom komisji konkursowej bedącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje 
zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowych - zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 

§ 5.  
Komisję konkursową powołuje się na czas określony, tj. do 30 czerwca 2025 r. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnikowi 
Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E3C12E-A30C-4758-8ADD-D4391793AA00. Podpisany Strona 2



 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

W związku z udziałem w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ………………….………… 

………………………………… . 

 

oświadczam, co następuje:  

1) nie jestem członkiem, wolontariuszem, członkiem władz podmiotów ubiegających się  

o dotację 

2) nie jestem małżonkiem, krewnym czy powinowatym do drugiego stopnia oraz nie jestem 

związana/związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z członkiem, 

wolontariuszem lub członkiem władz podmiotów ubiegających się o dotację - powody 

wyłączenia osoby z prac komisji konkursowej trwają także po ustaniu małżeństwa, 

przysposobienia, opieki lub kurateli, 

3) nie pozostaję w stosunku podległości służbowej z członkiem, wolontariuszem, członkiem 

władz podmiotów ubiegających się o dotację, 

4) nie jestem przedstawicielem organizacji ubiegającej się o dotację, ani organizacji, której 

przedstawicielem jest osoba wymieniona w pkt 2. 

 

Data:   ........................................                               Podpis*:..................................................... 

* oświadczenie składane jest również przez platformę internetową witkac.pl 

 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie w zakresie działań realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn w celu uczestniczenia w pracach komisji 

konkursowej opiniującej oferty z zakresu ……………………………………………………………………………  

 

 

Data:.......................                                                    Podpis**:...................................................... 

** nie dotyczy oceny on-line – oświadczenie składane jest przez platformę internetową 

 

Załącznik do uchwały Nr 27/492/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E3C12E-A30C-4758-8ADD-D4391793AA00. Podpisany Strona 1



Informacja o prawie cofnięcia zgody:  

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z RODO:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) informujemy, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w zakresie działań realizowanych przez Zarząd Województwa, ul. E. Plater 1, 

10-562 Olsztyn (dalej Administrator). 

2.  Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod 

adresem email: iod@warmia.mazury.pl.  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestniczenia w pracach komisji konkursowej 

opiniującej oferty w zakresie wskazanym wyżej. Dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie art. 6 ust.1 lit a lub e rozporządzenia RODO.  

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez 5 lat. 

5. W każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 

również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

6. Jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do udziału w pracach komisji 

konkursowej.  

8. W przypadku nie podania danych osobowych nie będzie możliwe branie udziału  

w pracach komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E3C12E-A30C-4758-8ADD-D4391793AA00. Podpisany Strona 2

mailto:iod@warmia.mazury.pl

	UCHWAŁA NR 27/492/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Oświadczenie członka komisji konkursowej


		2025-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




